

Исходная накладная № 8334 от 10 мая 2023 г.

Оставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: ГУП "Водоснабжение и водоотведение г Тирасполь", Договор № 216 от 05.04.2023

Доставка:

По доверенности №: 253 от 10.05.2023 через: Бозиян В.Д

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	153.7012.001	Гофротруба армированная канализационная D110/500мм TM NOVA	4 шт	35,40	141,60
2		Грунт-эмаль на ржавчину Зв1 TM Корабельная светло-серая 2,8	5,6 л	48,62	272,27
3		Грунт Modem Betonkontakt 12 кг	36 кг	19,73	710,28
4		Грунтовка глубокого проникновения Good master, 10 л	40 л	6,38	255,20
5		Грунтовка ГФ-021 красно-коричневая, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	70 кг	25,12	1 758,40
6	W011	W011 Затирка для плитки Webercolor comfort 1-6 мм 2кг белая (white)	16 кг	31,35	501,60
7	G109	G109 Затирка для плитки Webercolor comfort 1-6 мм 2кг цемент (cement)	24 кг	30,65	735,60
8		Известь (сухая 25кг)	500 кг	4,12	2 060,00
9	EKM-10	Клей для плитки ЕКО MIX Standart EKM -10 25 кг (54)	2425 кг	1,74	4 219,50
10	A539	Жидкие гвозди на акриловой основе 310мл (белый) (24 шт/уп) - TM ANTIA	1 шт	12,08	12,08
11		Белая эмаль ПФ-115, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	8,4 кг	32,18	270,31
12		Бирюзовая эмаль ПФ-115, Fazenda, 2,8 кг, 6 шт	8,4 кг	28,07	235,79
13		Голубая эмаль ПФ-115, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	159,6 кг	27,94	4 459,22
14		Желтая эмаль ПФ-115, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	2,8 кг	30,57	85,60
15		Коричневая эмаль ПФ-115, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	25,2 кг	26,27	662,00
16		Красная эмаль ПФ-115, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	8,4 кг	29,42	247,13
17		Серая эмаль ПФ-115, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	67,2 кг	27,17	1 825,82
18		Серебристая эмаль ПФ-115 TM Корабельная, 2,2 кг, 6 шт	13,2 кг	54,94	725,21
19	302-117	Лента ФУМ 12мм х 10м.п. (TM AVIORA)	743 шт	3,74	2 778,82
20		Стекловата RIO PLUS 50мм*1,2*м*7м/2мата; пл.11кг/м3; (рул.16,8м2)-TM ISOVER	537,6 м2	20,05	10 778,88
21		Пенопласт 5 см 1*1 м 25 пл.	66 м2	29,48	1 945,68
22	S/S M10*18-F1/2 50 cm	Подводка для смесителя M10x500мм Длинная игла - TM Valfex	7 шт	12,08	84,56
23	S/S M10*18-F1/2 50 cm	Подводка для смесителя M10x500мм Длинная игла + Короткая игла - TM Valfex	14 шт	24,17	338,38
24		646 растворитель 0,8 ПЭТ ProFlex 0,53 кг (19)	138,4 л	22,63	3 131,99
25		Уайт-спирит 1 л ПЭТ ProFlex 0,53 кг (15)	243,0 л	11,50	2 794,50
26	152.1060.004	Сифон для мойки бутылочный (макси), выпуск малый 70мм, с гофрой, выход (40/50мм) TM NOVA	8 шт	31,14	249,12
27	152.1050.012	Сифон для умывальника бутылочный (мини), выпуск 64, с гофрой, выход (40/50мм) TM NOVA	12 шт	24,34	292,08
28	P4019	Смеситель Potato P4019 кухня на гайке, высокий излив, однорычажный (к.35) (уп.10шт)	15 шт	312,78	4 691,70
29	HAMBURG-C010	Смеситель HAMBURG-C010 умывальник, двухвентильный (кран-букс) TM KRONER	19 шт	588,81	11 187,39
30		Угол защитный алюминиевый (3м)-50шт	10 шт	9,36	93,60
31	1.P205.4.S00.00B.F	Унитаз-компакт "Прайм"; косой выпуск; арм.-двухрежимная; сид.-полипропилен - TM SANTERI	6 шт	1 095,42	6 572,52
32	S/S 50cm B-B	Гибкая подводка для воды BB F1/2" - F1/2" 500мм TM Valfex	2 шт	11,74	23,48
33	S/S 80cm B-B	Гибкая подводка для воды BB F1/2" - F1/2" 800мм TM Valfex	4 шт	14,29	57,16
34	EKM-52	Шпаклевка вторичная ЕКО MIX EKM-52 FINISH гипс 23 кг (45)	1633 кг	4,76	7 773,08
35	EKM-51/Euro	Шпаклевка первичная ЕКО MIX EKM-51 UNO/Euro гипс 25 кг (45)	3425 кг	2,62	8 973,50

Итого: 80 944,05

Всего наименований 35, на сумму 80 944,05 руб.

Восемьдесят тысяч девятьсот сорок четыре рубля 05копеек

Отпустил

Слободян О.С.

Получил

